
Nástěnný kalendář 2005

Vážení rodiče,

jak jistě víte, kvalitní vzdělání je tou nejlepší investicí, kterou mohou Vaše děti pro život získat.
Zajistit takové vzdělání je bohužel i otázkou peněz, kterých pochopitelně není nikdy dost. Právě
z tohoto důvodu přicházíme s novým projektem, který by nám mohl pomoci tohoto cíle dosáhnout.
Společně se studenty gymnázia jsme pro Vás připravili nástěnný kalendář na rok 2005. Koupí kalen-
dáře nejen zkrášlíte své prostředí, ale také nám významnou měrou pomůžete zkvalitnit vzdělání Vašich
dětí. Kalendář si můžete pořídit domů, ale jako velmi hezký dárek ho můžete věnovat i svým známým
a přátelům. Vy, kteří podnikáte, ho můžete použít jako dárek pro své obchodní partnery. Cena kalen-
dáře je 195,- Kč včetně DPH. 

Rozhodnete-li se nám v tomto projektu pomoci, vyplňte, prosím, objednávkový kupón, který je sou-
částí tohoto dopisu. Kupón můžete osobně odevzdat třídnímu učiteli nebo jej pošlete prostřednictvím
svých dětí. Budete-li chtít použít kalendář pro svou firemní prezentaci, můžete si nechat přitisknout
logo Vaší společnosti. V takovém případě volejte prosím na telefonní číslo 602 347 180. 

Koupí kalendáře pomůžete hlavně svým dětem.

S pozdravem

Ing. Mgr. Richard Mašek
ředitel školy

OBJEDNÁVKA

Závazně objednávám . . . . . . ks nástěnného kalendáře za cenu 195,- Kč za kus.

Cena celkem  . . . . . . . . . . . . (cenu kalendáře prosím vynásobte počtem kusů).

Jméno:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Třída: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kalendáře Vám budou doručeny prostřednictvím Vašich dětí od 6. do 17. prosince 2004.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Leden /2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Srpen /2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Květen /2005

✁

objednávka  2.11.2004  16:02  Stránka 1


